关于组织申报2015年度、2016年度小微企业转型升级
为规模以上工业企业专项资金的通知
各区经信局（经发局）、财政局：

  为引导鼓励小微企业转型升级，促进小微企业向“专精特新”发展，根据《市政府关于促进我市小微企业转型升级为规模以上企业的实施意见》（常政发〔2014〕165号）文件精神，现将 2015年度、2016年度小微企业转型升级为规模以上工业企业专项资金申报有关事项通知如下：

 一、扶持范围

 1.经市统计局依据国家统计局国办公室《关于做好2015年度调查单位审核确认工作的通知》（国统办普查字[2015]66号）要求审核确定的2015年度主营业务收入首次达到2000万元及以上的工业小微企业。

 2. 经市统计局依据国家统计局办公室《关于推进一套表调查单位管理改革工作的通知》（国统办普查字[2016]66号）要求审核确定的2016年度主营业务收入首次达到2000万元及以上的工业小微企业。

 3.江苏常州经济开发区企业不在本次申报范围。

 二、申报材料

 1.小微企业转型升级为规模以上工业企业专项资金申请表；

 2.申报单位营业执照复印件；

3.申报单位首次转型升级为规模以上企业年度的财务审计报告或财务报表；
 4、市级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书。

三、申报程序及申报时间

各区经信局（经发局）组织符合条件的企业进行申报，会同区财政局初审，汇总后于4月25日前报送至市经信委、市财政局。申报材料一式两份。

联系人：市经信委  张健一，联系电话：85681228

              市财政局  韩新平，联系电话：85681838

附件:

 1.2015年度、2016年度小微企业转型升级为规模以上工业企业专项资金申请表

 2.2015年度、2016年度小微企业转型升级为规模以上工业企业专项资金汇总表

 3.市级政府专项资金申请使用全过程承诺责任书（辖区申报项目）

2017年4月6日
	附件1:

	2015年度、2016年度小微企业转型升级为规模以上工业企业专项资金申请表

	申报单位（盖章）：

	企业法定代表人

	单位地址

	主要经济指标
	主营业务收入（万元）
	利润（万元）
	税金（万元）

	2015年

	2016年

	单位基本情况（业务范围、主要产品与生产能力、技术进步、获得荣誉、列统成因分析等情况）：

	区经信局（经发局）初审意见（盖章）
	区财政局初审意见（盖章）

	年   月   日
	年   月   日

	市经信委审核意见（盖章）：
	市财政局审核意见（盖章）：

	年   月   日
	年   月   日

	备注：1.申请表一式两份；    2.报送本表的同时，一并附报有关证明材料。

	填表人：

	填报日期：

	联系电话：

附件2:

	2015年度、2016年度小微企业转型升级为规模以上工业企业专项资金汇总表

	单位：万元

	序号
	单位名称
	地区
	主营业务收入
	利润
	税金
	备注

	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

附件3:市级政府专项资金申请使用全过程承诺责任书（辖区申报项目）

	项目申报单位

	项目名称

	申报依据

	项目总投资
	万元
	申请财政资金
	万元

	项目实施目标

	项目申报单位承诺：

1.申报的所有材料均依据相关项目申报要求，据实提供。如有虚假，愿意承担相关责任。

2.专项资金获批后将按规定使用。如有违规，愿意承担相关责任。
                            项目申报责任人（签名）         联系电话：

                                   单位负责人（签名）          （单位公章）

日期：

	辖区主管部门承诺：

该项目经审核，符合相关规定。如存在不符合申报条件的情况，愿意承担相关责任。
（单位公章）

日期：

	辖区财政部门承诺：

1．该项目经审核，符合相关规定。如存在不符合相关条件的情况，愿意承担相关责任。

2．专项资金获批后将按照通过审核的项目申请单位承诺的专项资金用途，依据项目单位申请拨付相关资金。

（单位公章）

日期：

	市级主管部门审核：

该项目经审核，符合相关规定。

                                        （单位公章）

日期：